



Osta vastuullisesti & Suomen vastuullisin tuote -kilpailu

*Earlybird -hinnat voimassa 31.1.2025 asti
Ostavastuullisesti.fi*

Kuratoi tuotteesi vastuullisuus helposti ja luotettavasti



Ostavastuullisesti.fi ja sen järjestämä Suomen vastuullisin tuote -kilpailu tarjoavat yrityksille tavan kertoa vastuullisuudestaan luotettavasti ja tavoittaa vastuullisuudesta kiinnostuneita kuluttajia.

Ilmoittamalla tuotteesi tai palvelusi mukaan kilpailuun saatte:

- Tuotteestanne tai palvelustanne tarkan ja riippumattoman, Suomen johtavien vastuullisuusasiantuntijoiden kuratoiman vastuullisuusanalyysin
- Tuotteellenne oman sivun [Ostavastuullisesti.fi:ssä](https://ostavastuullisesti.fi/ssä).
- Näkyvyyttä Ostavastuullisesti -sivuston uutiskirjeessä ja somessa (Yli 4000 vastuullisuudesta kiinnostunutta lukijaa) sekä kilpailun tuoman medianäkyvyyden
- Kilpailun voittajat (3 kategorialla ja yleisön suosikki) saavat palkinnoksi vuoden ajan valtakunnallista mainosnäkyvyyttä kilpailun kumppanin JCDecaux'n ulkomainontana
- Osta vastuullisesti -merkki myönnetään kaikille ostavastuullisesti.fi -sivustolle hyväksytyille tuotteille.

Asiakkaamme kertovat käyttävänsä kilpailuun osallistumista ja vastuullisuusanalyysia mm. tuotantoprosessien vastuullisuuden tarkistamiseen ja kehittämiseen, markkinoinnin läpinäkyvyyden varmistamiseen sekä viestintään.

Sivustoa ylläpitää ja kilpailun järjestää Infine Oy, vuonna 2025 jo neljättä vuotta peräkkäin.

infine

Suomen vastuullisin tuote -kilpailun hinnat

Veloitamme hinnan kilpailuun pyrkimisestä. Jokaiselle pyrkivälle tuotteelle valmistetaan tarkka vastuullisuusanalyysi. Huomaathan, että vain Vastuullisuuspaneelin hyväksymät tuotteet otetaan mukaan sivustolle ja kilpailuun.

Perushinta 970 € (yksinkertaiset tuotteet), EARLY BIRD -hinta 690 € *Kun teet tilauksen 31.1.2025 mennessä.*

- Vastuullisuusanalyysi
- Tuotesivu Ostavastuullisesti.fi sivustolle
- Kattava vastuullisuuskuvaus tuotteen vastuullisuusominaisuuksista Vastuullisuuspaneelin kuratoinnin pohjalta
- Vuoden näkyvyys ja osallistumisoikeus Suomen vastuullisin tuote -kilpailuun
- Jatko hintaan 390 € per vuosi
- Osta vastuullisesti -merkin käyttöoikeus vuodeksi kerrallaan

Mikroyritysten hinta 390 €, EARLY BIRD -hinta 290 € *Kun teet tilauksen 31.1.2025 mennessä.*

- Kaikki alle 10 hengen yritykset tai yritykset, joilla on alle 2 miljoonan liikevaihto

Monikomponenttiset tuotteet ja palvelut, useamman tuotteen tuoteperheet, kysy tarjous!

- Yksinkertaisia tuotteita ovat esimerkiksi suolapähkinät. Niissä ei ole kovin montaa ainesosaa yhdessä samassa tuotteessa. Mitä monimutkaisempi tuote on, sitä enemmän eri komponentteja analyysissa selvitetään. Tämä koskee etenkin palveluita. Kysy rohkeasti tuotteestasi!

Hintoihin lisätään ALV 24 %. Laskutus tilauksen yhteydessä.



**Ilmoita tuotteesi
mukaan tai kysy lisää:**

Annikka Lehtonen
+358 407 382 359
annukka@infine.fi

infine

78%

aikoo varmasti tai mahdollisesti elää
kaikin tavoin kestävästi.

Infine / IROR Tuhat suomalaista kyselytutkimus 2020

80%

on joko erittäin tai jossain määrin
huolestunut ilmastonmuutoksesta.

S-Pankki Ilmasto ja säästäminen / selvitys 2020

Jo 3 miljoonaa suomalaista kokee kestävien elämäntapojen noudattamisen tärkeäksi

Sitra / Resurssiviisas kansalainen 2019

71%

suomalaisista kertoo suosivansa
ympäristöstä ja yhteiskunnasta
aktiivisesti huolehtivia yrityksiä.

Dagmar / Poikkeustilabarometri 2020

74%

Kolme neljästä suomalaisesta
on valmis maksamaan lisää tuotteesta tai
palvelusta, joka on tuotettu vastuullisesti.

Miltton / Vastuullisuustutkimus 2017

Suhteellinen vastuullisuus kuluttajan näkökulmasta

Turvallinen, tavallinen arki edellyttää kuluttamista. Suomen johtavista asiantuntijoista kootun vastuullisuuspaneelin kanssa kehitetyn **suhteellisen vastuullisuuden käsitteen** avulla tuote voidaan arvioida vastuulliseksi, kun se on vastuullisempi kuin muut saman kategorian tuotteet tai se täyttää kulutustarpeen vastuullisemmalla vaihtoehdolla.



Lähestymistapa mahdollistaa minkä tahansa tuotteen tai palvelun kuratoinnin ja se huomioi myös markkinan vastuullisuuden kehittymisen. Tuotteet uudelleenkuratoidaan vuosittain ja vertailu tehdään aina suhteessa kulloinkin markkinoilla olevaan tarjontaan.

Vastuullisuusanalyysi

Infinen vastuullisuusanalyysi auttaa yrityksiä johtamaan liiketoimintansa vastuullisuutta.

Tuotteen tai palvelun analysissa sen vastuullisuutta tarkastellaan seitsemän ulottuvuuden kautta:

- Ilmastonmuutos
- Biodiversiteetti
- Vesi
- Kiertotalous
- Ihmiset ja yhteiskunta
- Eläinten hyvinvointi
- Terveys ja turvallisuus

Vastuullisuusanalyysistä saat tietoosi tuotteen vahvuudet ja riskit sekä ymmärrystä siitä, mitkä tuotteen vastuullisuuden kannalta olennaisista tiedoista ovat puutteellisia tai puuttuvat kokonaan. Analyysia voi hyödyntää esimerkiksi markkinoinnissa, tuotantoprosessin kehittämisessä, hankinnassa tai liiketoiminnan kehittämisessä kestävämpään suuntaan.

VASTUULLISUUSANALYYSI

infine

14.11.2024

Esimerkki valmistaja Esimerkkituote

Tämä vastuullisuusanalyysi on laadittu julkisista tiedoista sekä asiakkaan toimittamasta tuotetiedosta tällä hetkellä saatavilla olevien tuotetietojen pohjalta eikä se edusta kokonaiskuvausta tuotteen vastuullisuudesta. Tunnistetut kehittämismahdollisuudet ovat yleensä tuoteryhmäkohtaisia ehdotuksia, eivätkä ole kaikissa tapauksissa sovellettavissa juuri kyseiseen tuotteeseen erityislainsäädännön, tuotannon tai muiden syiden vuoksi.

ANALYYSIN LUOKITTELUASTEIKKO



Vastuullisuuden kilpailukykytekijä

Tuotteen ominaisuus, jonka vastuullisuus on tällä hetkellä kilpailukykytasolla. Ylittää keskimääräisen vastuullisuuden tason kyseisen ominaisuuden osalta.



Vastuullisuuden perustaso

Tuotteen ominaisuus, joka edustaa vastuullisuuden perustasoa, esimerkiksi täyttämällä lainsäädännön asettamia vähimmäisedellytyksiä ja vähentämällä haittoja jossain tuotteen elinkaaren vaiheissa. Nämä ominaisuudet eivät vielä poikkea yleisestä tasosta siten, että niitä voitaisiin pitää kilpailukykytekijöinä.



Kehitysmahdollisuus

Tuotteen ominaisuus, jota voidaan vastuullisuuden osalta kehittää. Kehitysehdotukset ovat yleisluontoisia eli tunnistetut toimenpiteet eivät ole välttämättä mahdollisia kaikilla tuotealueilla.



Vastuullisuusongelma tai -riski

Tuotteen ominaisuus, johon saattaa sisältyä vastuullisuusriski tai -ongelma.



Kriittinen puuttuva tieto

Kriittinen puuttuva tieto, jota ilman kokonaisvaltaista arviota tuotteen vastuullisuudesta ei voida antaa. Sisältää sellaista vastuullisuuden kannalta olennaista tuotetietoa, joka tulee hankkia läpinäkyvyyden vuoksi.



Ei-kriittinen puuttuva tieto

Ei-kriittinen puuttuva tieto, jonka puuttuminen on hyvä huomioida ja jota saatetaan tarvita vastuullisuustyössä myöhemmin.

infine

Tuotesivu ja vastuullisuuskuvaus

Ostavastuullisesti.fi on vastuullisen ostamisen sivusto, joka tekee kestävän kuluttamisen helpoksi tarjoamalla kestävämpiä vaihtoehtoja kuluttajien arjen tarpeisiin.

Vastuullisuuspaneelin tekemä kuratointi tehdään aina vastuullisuusarvioinnin pohjalta. Kuratoinnin läpäisseet tuotteet saavat sivustolle oman tuotesivun, jossa kerrotaan keskeiset vastuullisuusominaisuudet vastuullisuuskuvauksen muodossa sekä tuotetiedot, kierrätysohjeet ja mahdollinen ainesosaluettelo. Vastuullisuuskuvauksen tavoitteena on tehdä tuotteen tai palvelun vastuullisuus ymmärrettäväksi kuluttajille. Samalla se on kolmannen osapuolen tuottama teksti esimerkiksi markkinointinne käyttöön.

Sivulta linkitetään joko valmistajan sivustolle lukemaan lisätietoja tai suoraan ostoksille verkkokauppaan.

HUOLLETUT TIETOKONEET

Taitonetti

Huolletut, yrityskäytöstä poistetut leasing-tietokoneet

SIIRRY KUMPPANIN SIVUSTOLLE



Vastuullisuuden avainsanat:

Kestävän elämän tapahtuma 2022, kierrätalous, suomalainen, lähipalvelu, Suomen vastuullinen tuote - Paneelin finaali 2022

Pakkauskoot: Pakkauskoot vaihtelevat suuresti riippuen onko tuote yksittäinen kannettava tietokone vai onko kyseessä näyttö + pöytäkone. Tuotteiden pakkauskoot ja painot ovat nähtävillä Taitonetin tuotesivuilla.

Kierrätysohje: Ennen kierrätystä kannattaa pohtia, voisiko tietokoneen käyttää vielä jatkua huoltotoimenpiteillä. Verkkosivuiltamme ja sosiaalisessa mediassa jaamme vinkkejä koneiden käyttöön jatkamiseen.

Asiakaspalvelumme neuvoa chatin ja puhelimen kautta orgelmanlanteista. Mikäli kone on niin rikki, että sitä ei kannata korjata, otamme ne vastaan ja kierrätämme tietoturvallisesti eteenpäin.

Vastuullisuus



Taitonetin huolletut tietokoneet ovat kestävämpiä valinta, sillä yrityksen toiminta perustuu kiertotalouden periaatteille. Pidentämällä tietokoneiden käyttöikä säästy uusien materiaalien tuottamiseen tarvittavia luonnonvaroja. Yhden 14-tuumaisen kannettavan tietokoneen uudelleenkäyttö säästää luonnonvaroja noin 238 kg sekä hiilidioksidipäästöjä noin 112 kg.

SIIRRY KUMPPANIN SIVUSTOLLE

Äänestä **Huolletut tietokoneet** Suomen vastuullisimmaksi tuotteeksi!

SÄHKÖPOSTIOSOITE

Sähköpostiosoite

ETUNIMI

Etunimi

SUKUNIMI

Sukunimi

MIKSI TUOTE ON MIELESTÄSI SUOMEN VASTUULLISIN?

Miksi tuote on mielestäsi Suomen vastuullisin?

OSALLISTUN ARVONTAAN

TIILAA UUTISKIRJEEN

Antamalla äänesi annat luvan henkilötietojesi tallentamiseen ja käsittelyyn. Lisätietoa saat tietosuojaselosteesta.

Arvonnän säännöt >

ÄÄNESTÄ

Kestävämpi valinta

Tuote on osa Ostavastuullisesti.fi -sivuston vastuullista valikoimaa, koska Suomen johtavat asiantuntijat ovat arvioineet sen olevan kestävämpi valinta. Arvioinnissa on huomioitu yhdeksän vastuullisuuden dimensiota.

Tutustu Vastuullisuuspaneeliin ja katso miten arviointi tapahtuu.

Suomen vastuullisin tuote -kilpailu 2025

Voittajan valinnan tekee riippumaton, kestävän tuotannon ja kulutuksen eri osa-alueiden pitkän linjan asiantuntijoista koostuva riippumaton Vastuullisuuspaneeli.

Voittajan valinnassa arvioidaan kokonaisvaltaisesti tuotteen vastuullisuusominaisuudet eri osa-alueet huomioiden suhteessa markkinoilla olevaan tuotetarjontaan.

Kilpailussa on myös yleisöäänestys. Hakemalla mukaan 1.5.2025 mennessä varmistat paikan kilpailussa ja näkyvyyden sivustolla ennen yleisöäänestyksen alkua.

Kilpailun kategoriat:

- Ruoka ja juoma
- Pukeutuminen ja hyvinvointi
- Koti ja vapaa-aika



Vuonna 2024 toteutetun kilpailun voittajaksi valittiin Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus, Sievin Racer Ecotech turvajalkineet sekä Norron Kalawursti.

Yleisön suosikiksi nousi Ruukin Kehrämön alpakkavaatteet ja kunniamaininnan sai Suomen luonnonmaalien savimaali.

Ostavastuullisesti.fi ja JCDecaux palkitsivat voittajat valtakunnallisella ulkomainoskampanjalla. JCDecaux on yhteistyökumppanimme myös vuonna 2025.



Kilpailuun osallistuminen vaatii tuotteellesi vastuullisuusarvioinnin ja hyväksytyyn vastuullisuuskuratoiminnin.

Vastuullisuuspaneeli valitsee Suomen vastuullisimman tuotteen



Minna Halme (KTT) on vastuulliseen liiketoimintaan erikoistunut johtamisen professori Aalto yliopiston kauppakorkeakoulussa ja Aalto yliopiston kestävän kehityksen keskuksen, Aalto Sustainability Hubin johtaja.



Jyri Seppälä (TkT, professori) on Suomen Ympäristökeskuksen kulutuksen ja tuotannon keskuksen johtaja.



Mikko Mönkkönen (FT, professori) on soveltavan ekologian professori Jyväskylän yliopistossa, joka on erikoistunut luonnonvarojen käytön kestävyteen.



Antti Majava (KuM, tohtorikandidaatti) työskentelee ympäristö- ja resurssikriisien vaikutuksia tutkivassa BIOS -tutkimusyksikössä ja valmistelee väitöskirjaa Helsingin yliopiston monitieteisen ympäristötutkimuksen tohtoriohjelmassa.



Markus Terho (DI, projektijohtaja) on työskennellyt kestävän kehityksen alan johtavissa tehtävissä jo vuosikymmenten ajan ja vetänyt mm. Sitran Kestävä arki -projektia.

Ostavastuullisesti.fi haluaa tehdä vastuullisesta ostamisesta helppoa

Mukana lähes 100 yritystä ja lähes 200 tuotetta;
vähittäistavarakaupan tuotteita, palveluja, muotia, kosmetiikkaa ja paljon muuta





Vastuullinen liiketoiminta muuttaa tulevaisuuden

Ilmoita tuotteesi mukaan tai kysy lisää:

Annukka Lehtonen | +358 407 382 359 | annukka@infine.fi

infine.fi | ostavastuullisesti.fi